

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А)	Уборщица медицинской организации	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
45	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
49	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25, 26(25), 27(25)	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
11	Заведующая ФАПом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
12	Уборщица медицинской организации	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
13	Заведующая ФАПом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
14	Уборщица медицинской организации	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
15	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
16	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
17	Заведующая ФАПом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
18	Уборщица медицинской организации	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
19	Заведующая ФАПом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
20	Уборщица (уборщик) медицинской организации	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
21	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
22	Заведующая ФАПом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
23	Уборщица медицинской организации	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

38	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Секретарь администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32, 33(32), 34(32), 35(32)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Юрист (специалист по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача (начальника) медицинской организации  
по медицинской части

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Биссинг Марина Анатольевна

\_\_\_\_\_

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник врача-эпидемиолога

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Спирина Ольга  
Александровна

\_\_\_\_\_

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

Специалист по охране труда

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Хатамов Максад  
Бекмурадович

\_\_\_\_\_

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

Председатель совета трудового  
коллектива

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Каплина Марина Ивановна

\_\_\_\_\_

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

Начальник отдела кадров

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Шиманская Наталья  
Иосифовна

\_\_\_\_\_

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4871

\_\_\_\_\_

(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Горбач Наталья Олеговна

\_\_\_\_\_

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)